Министерул едукацией Републичий
Молдовенешть Нистрене

Институция де ынвэцэмынт де стат
«Техникум уленержетик ши техноложий де

компутатоаре дин орашул Днестровск»

М1н1стерство освгги Придшстровсько!
Молдавсько1 Республжи

Державний освггнШ заклад
«Дшстровський технжум енергетики

Та комп’ютерних технологий»

Министерство просвещения Приднестровской Молдавской Республики
Государственное образовательное учреждение

«Днестровский техникум энергетики и компьютерных технологий»

ПРИКАЗ
26.08.2022г

г. Днестровск

О продлении срока набора
абитуриентов на 2022-2023 учебный год

На основании п. 4 Приложения № 2 к Приказу Министерства
просвещения Приднестровской Молдавской Республики от 15 июля 2013 г. №
968 «О порядке приема абитуриентов на обучение по образовательным
программам начального и среднего профессионального образования в
организации профессионального образования Приднестровской Молдавской
Республики», Правил приема в ГОУ ДТЭ и КТ, утвержденных Министерством
просвещения на 2022-2023 учебный год, решения приемной комиссии от
26.08.2022г. (Протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить срок приема документов, в связи с наличием свободных мест,
в пределах контрольных цифр на очном и заочном отделении до
01.10.2022 года.

на 1 курс:

по специальности:

- 2.08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских зданий» (контракт)

- 2.13.02.03 «Электрические станции, се'ги и системы» ( контракт)

- 2.13.02.01 «Тепловые электрические станции» (бюджет, контракт)

на 2 курс:

- 2.08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских зданий» (контракт)

- 2.13.02.03 «Электрические станции, сети и системы» ( контракт)

на заочное отделение:

- 2.08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских зданий»

- 2.13.02.03 «Электрические станции, сети и системы»

«■

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Залевская

Исполнитель
Жеман М.В.